
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: AJE FCM- Incorporaciones y Modificaciones Padrones Claustro Estudiantil

 
JUNTA ELECTORAL DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

 

ACTA

INCORPORACIONES Y MODIFICACIONES AL PADRÓN

 

En la Ciudad de Córdoba, a los quince días del mes de abril de 2025, en la sede de la Facultad
de Ciencias Médicas se reúne la Junta Electoral designad por la RD-2025-486-E-UNC-
DEC#FCM a los fines de analizar las solicitudes de incorporación y modificaciones a los
padrones Claustro Estudiantil para las elecciones a realizarse entre los días 14 y 15 de mayo del
corriente año. VISTO: las presentaciones efectuadas ante la Junta Electoral de esta Facultad;
CONSIDERANDO: que dichas presentaciones fueron realizadas dentro de los plazos
establecidos por el cronograma electoral y que cumplen los requisitos para integrar el padrón
correspondiente; esta Junta RESUELVE: solicitar a la Junta Electoral de la Universidad
Nacional de Córdoba realizar las incorporaciones y modificaciones que se detallan en archivo
embebido.

Con lo que se dio por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman los presentes en
el lugar indicado supra.-

 







APELLIDO Y NOMBRE DOC. DE IDENTIDAD
CLAUSTRO FACULTAD


Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Martina Cabo 46280603
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Martina López 42652327
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Martina Rafaela Fredrich Rodríguez 43945236
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Martina Regueiro 45083033
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Martina rivarola 45596358
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Martinez Gil Paloma 45935767
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Mateo julian diaz neme 42798715
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Mateo Román Gallego 42982026
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Matías Emanuel Fernandez 43139644
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Matías Ezequiel Duran 43372673
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Matteo Meruz 44147181
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Mauricio Julián Espinoza 45844690
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Mauro Gastón Trivellini 47263764
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Máximo valli 45934933
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Melani Ximena Rodríguez 46593181
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Melina Azul del Valle Cortés 45347653
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Méndez Camila andrea 41653658
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Micaela alejandra Ormazabal 44146393
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Micaela Belén 45835358
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Micaela Eliana Andino 42977269
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Micaela Eluney Gimenez 40908242
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Micaela Natalia Graneros 42301166
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Micaela Noemí Bustamante 44329107
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Miguel Llauquen 41094274
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Milagros D’Uva Ousset 45019180
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM MILAGROS NASUTI 46591170
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Morena Antonella Pasteris Bazan 45835061
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Morena monteleone 45232314
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Morena Sofia Bravo 46724391
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM morena veliz 45240233
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Moschietto Fiona del valle 45592180
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Nadia Milagros Tomás 44557624
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Nadin Rocio Lucchesi 45108361
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Nahuel Lescano 44879847
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Natalia Celeste Audrito 38338311
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Naya Nicole Diaz Ludueña 44972381
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Naylé Salim Fabrizio 44657314
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM nazarena albornoz 43192322
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Nazarena Kuchta Pacheco 44815556
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Nemecia Cisneros 38626985
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Nicolas Corzo Tadeo 46708784
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Nicolás Eduardo letzkus fancelli 38812500
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Nicolás Matías Capurro 41411849
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Nicolas Rubén Sánchez González 41408608
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Nieva Axel Nahuel 42783718
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Nuñez julieta maria del sol 43478968
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Oriana catalano tortelli 43298674
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Oriana sol moran 45080053
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Ornella Agostina Ottaviano 42978385
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Ortiz, Lucia Catalina 46374881
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Pablo Alejandro Borquez 40385872
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Pamela Luján Miralles 46305824
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM PAMELA SAMIRA MAMANI 44706766


ALTA







Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Paniagua Candela Nicole 46596749
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Paula Stefania Parodi 43266092
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM paula tatiana alegre ortiz 44579702
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Paula Valentina Spena 45153721
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Paulina Pogonza 45158177
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM pelletier tapia jorge santino 45885543
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Peralta Tiziano Uriel 46409637
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Pereyra Ximena Nahir 43929016
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Piantoni María Victoria 42783049
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Pilar Zarate Giordano 45407085
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Raishmi Caridad Hechavarria Romero 95374472
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM RAMALLO GONZALO 44348319
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Ramirez Milagros Abigail 45567309
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Rebeca Belén Lamas 43451858
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Regina Giberti 46126903
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Ricardo Jose Barreto Belizario 95968616
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Rinaldi María Emilia 42329775
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Rivero ludmila celeste 46224336
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM ROCIO AILEN ANDRIONE 43126316
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Rocio Carolina Barrios 43269101
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Rocío Josefina Arnold 45084575
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Rodrigo Sebastian Ortega 41041571
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Rodriguez, Valentina Natalia 39437097
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Rojo Martina 45246105
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Romina 42513063
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Romina Garfagnoli 44490358
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Romina Ledesma 45213854
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Rosa Victoria Piña Montoya 44757207
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Rostagnotto Yesuron Sofía 46849967
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM sanchez brenda stefania 46379343
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Sanchez Lapegna Santiago 44090394
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Santiago Cerutti 44694711
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Santiago Cordoba 43750938
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Santiago Montenegro 43369399
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Santino Sabella 44899802
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Sara Candela Olmos Lopez 44900244
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Sara Dafne Silva Castro 43838933
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Sebastian Casin 44084372
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Selene Ribodino 45087432
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Serrano Leal, Lara 46311817
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Silvia Sinarahua Upiachihua 95528490
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM SIMÓN GOMEZ 45327537
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Sofia Abril Jalil 45937814
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Sofia Bracamonte Ruiz 42693744
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Sofia Denisse Caro 43693474
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Sofía Roveta 46768231
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Sol Abigail Boatti 45246107
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM SOL ANAHI SUICA ALANCAY 41849320
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Soledad ludmila fernandez 44342504
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Soria Gómez Natali 42227819
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Sosa Lucas Valentino 45469875
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Suarez Ailen Luciana 44741225
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Tania agustina cepeda 42898914
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Tatiana coronado olivero 45734218
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Thomas Valentín Banegas Cervetto 42650503







Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Tiago 42782650
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Tiago lorenzo tomas Rodriguez 47179711
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Tiziana gastaldi 42109485
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Tiziano Petroli 45641439
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Tobias Orona 44680471
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Toloza Gaston Eduardo 43208438
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Tomas agustin yapura 43837353
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Tomas Daniel 41610071
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Tomas Furnari Galiñanes 42217660
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Tomás Joaquín Sánchez García 46657297
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Tomas villar de la prida 46068266
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Torres Leandro Fabian 41965426
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Uma Renner Kessel 46258184
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Valentina 39445395
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Valentina Bee 45243435
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Valentina Bitschin 46220288
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Valentina Buscemi 45374543
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Valentina del Carmen Villagra 44835842
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Valentina Del Piccolo 45692561
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Valentina Jalip Mesky 44342050
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Valentina Lucia Olivier 46033359
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Valentina Yamile Yapura 45106060
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM valentino caino 44972812
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Valeria Sainz 26089735
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Vera Leonardo Felix 44972434
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Victoria Colzani 43126377
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Villagra tapia maria luciana 43220335
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Virginia 43229315
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Virginia Agustina 45092065
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Wilberger Santiago 45796866
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Yamila Belen Rivera 45106958
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Yara Anahí Figueroa 43693556
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Zarina Azul Gusella 43188561
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Zoé Valentina Cáceres Carle 43058269
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Maximiliano Mateo 43131446
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM María Fernanda Marcella torreany 44693508
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Ludmila Natali Moya 46671270
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Octavio agustin guzman fantagossi 46181410
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Matias Abel Mendoza 42048050
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Luciana Edelstein 43839728
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Julian Alessandrelli 41476228
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Andrea Mariana Godoy 42186207
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Maite abril bacigaluppi 42011003
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Gerardo Agustín Dentesani 40786685
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Pilar Albarellos 45379534
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Santiago Escobar Carranza 45116970
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Lara Nicole Ferrero 44348267
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Lucia Maria Balderrama Serrano 42018127
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Valentina Hernandez Cosso 44607179
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Gabriela Abril Neiman 40995082
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Rocio Azelart 45590820
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Barrios Patricia Giselle 45888642
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Axel Santiago Ricciardo 44842860
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Aldana micaela chavez 44194288
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM alfonsina kleist 45082727







Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Marisol Dayana Ramos 43360356
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Ezequiel Camurri 46374719
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Capdevila Michelle Antonella 43135139
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Milagros Belén Sanz 41523952
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Juliana lorenzatti 45091736
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Baronio Candela 45088730
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Sofía Luján Barrios 45091729
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Lucas Joaquín Rioja Reyes 43273146
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Valentina Fenoglio 45243635
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM José Ignacio Gomez Corzo 44921869
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Lorena Gisele Richter 28901707
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM NATALIA BELÉN CEBALLOS KRILICH 39937317
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Carola Pereyra 45404338
Estudiantes Kinesiología y Fisioterapia - FCM Virginia Lopez 44195202
Estudiantes Medicina Aravena Gimenez silvina lourdes 46331008
Estudiantes Medicina Brenda Aylen Gimenez Fasciglione 42593962
Estudiantes Medicina Camila Ailen Correa 41951168
Estudiantes Medicina Candela Milagros Estarrona 42859563
Estudiantes Medicina Candelaria Marianne Diaz 46659498
Estudiantes Medicina Claudio Sebastian Freiberger 41049271
Estudiantes Medicina Delfina juliana crespo castillo 46728362
Estudiantes Medicina Escalante Adpi Küyen 45693751
Estudiantes Medicina Iara Ariadna Wainer 41773870
Estudiantes Medicina Joaquin Abdulajad 46507559
Estudiantes Medicina Loretta Baravalle Casconi 46306468
Estudiantes Medicina Losada Camila 44847081
Estudiantes Medicina Lucía del Carmen Aparicio 46791835
Estudiantes Medicina María Pía Rodera 45699080
Estudiantes Medicina Maria Valentina Pagnone 41813673
Estudiantes Medicina Rocio Torres Roiger 45836289
Estudiantes Medicina SILVESTRE CRUZ CONDORI 37755718
Estudiantes Medicina SILVESTRE SALOMON GABRIEL CRUZ CONDORI 37755718
Estudiantes Medicina Valentina Zecchin Soraire 43232587
Estudiantes Medicina Valentina Gutman Tolosa 46127049
Estudiantes Nutrición - FCM Carola Valentina Lippi Piscitello 46587533
Estudiantes Nutrición - FCM Dana Oriana Zaurrini Giliberti 47174547
Estudiantes Nutrición - FCM Emilse Anabel Choque 44473554
Estudiantes Nutrición - FCM Giuliana Bassi 46260030
Estudiantes Nutrición - FCM Giuliana Wilberger Rolandi 44341582
Estudiantes Nutrición - FCM Joaquina Videla 45241148
Estudiantes Nutrición - FCM Lara Percat 44311409
Estudiantes Nutrición - FCM LESCANO BARRETO VALENTINA 42895564
Estudiantes Nutrición - FCM maría lucia 46038062
Estudiantes Nutrición - FCM Melina Yanet Bazzani 44809109
Estudiantes Nutrición - FCM Sanchez Lourdes Ariana 46223779
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Maria Laura Valda Batallanos 38974644
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Oriana Andrea Avalos 44126155
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Barrera Fabiana Soledad 40070070
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Pilar Emilia Lopez 46376950
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Santiago Nicolas 36719037
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Yanina paola manias 33592772
Estudiantes Tecnología Médica - FCM valentina 45938094
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Ruiz florencia milena 41220026
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Agustina Perez 45379128
Estudiantes Tecnología Médica - FCM valentina lippi 46256251







Estudiantes Tecnología Médica - FCM Ariadna Yazmín Sánchez 44120236
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Juan Ignacio Murua Reyna 44796878
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Roxana Agustina 38163428
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Agustina Maldonado 44972480
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Sonia Gisela de los angeles quipildor 38505913
Estudiantes Tecnología Médica - FCM abril caminos farias 46307826
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Rocio Luna 45407571
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Pinilla Maria Laura 44850449
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Corvera Luciana Desirée 31667476
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Gariglio Nahir Ayelen 38417470
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Maricel Sabrina 40749580
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Mariel Agustina Fuchs 45882577
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Gaston Ariel Ojeda 42474786
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Ruth Abigail Sanchez 45692571
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Carlos Marcelo esparza rios 41010436
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Romero Ivana Belen 36233216
Estudiantes Tecnología Médica - FCM micaela dealessandris 44762847
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Manuela Merino 45211923
Estudiantes Tecnología Médica - FCM CIPOLATTI HERNAN CRUZ 25365941
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Carmen Muiño 46373902
Estudiantes Tecnología Médica - FCM ACOSTA MAI5E NAOMI 43130625
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Celeste Agostina Chaparro 45408180
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Abigail Agustina Cornelio 41089581
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Abril Paloma Barrionuevo 45833287
Estudiantes Tecnología Médica - FCM ABRIL SILVINA LUNA 44579736
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Abril Ugolini 45492679
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Acosta Jacquelina Yanela 46889481
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Agostina Daudet 45088412
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Aguirre Rodríguez Brenda Sofía 43960379
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Agustina Lucia Pinedo 41094051
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Agustina Mailén Baigorria 45087748
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Agustina yael Rodriguez 45593554
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Alberto Karim Gallardo Tuanama 95376030
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Aldana Abril Larena Mesky 45254202
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Aldana Lucia Ojeda 46486029
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Alex Damian Beltran 46465113
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Alexandra Virginia Shaiel Quispe 46597932
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Alfaro Gabriela Anahi 44359326
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Alma Quetglas Ravagnani 44973620
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Amaya Bustamante Maria Soledad 31996515
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Anahi Celeste Caro 45409367
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Antonella Arnold 45403060
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Antonella Rita Vivas 45484656
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Antonella Sánchez 46374215
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Antonella Zabala 44194994
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Arias Joselina Tatiana 46982138
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Arroyo Rubén Ignacio 44790641
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Ayelen Marianella 39303279
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Ayelen Marianella Romero Tula 39303279
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Ayelen Nicolle Cabrera 39496034
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Aylen Milagros del Rosario Chaile Canchi 46525981
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Aylin Antonella Bustamante 46506098
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Baracco Lourdes Abigail 45.886.106
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Barros Sacca Lucas Nicolás 42105326
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Barros Victoria Mariana 45.664.385







Estudiantes Tecnología Médica - FCM Benjamin Tassone Martino 43149755
Estudiantes Tecnología Médica - FCM BERRIOS MILAGROS AYLEN 41619824
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Bianca Bravin 44551672
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Braian Valenzuela 45792304
Estudiantes Tecnología Médica - FCM BRISA AYELEN MARTINEZ 41679640
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Brunella Carri Pioli 45404770
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Carreras Báez Camila 42383191
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Cabrera Homero Valentín 43412483
Estudiantes Tecnología Médica - FCM camila abril llanos 45933863
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Camila Carreras Baez 42383191
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Camila colombani farneda 43113944
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Camila Del Valle 43370855
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Camila Giarrana Luna 46657935
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Camila Guadalupe Altamirano Barrionuevo 44472357
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Camila Noé Ramírez Ruggeri 45242858
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Camila Peralta 45244347
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Camila Soledad Benavidez 43880207
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Camila valentina neira 39079204
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Camila Varela 45697619
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Camila Vargas 43142792
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Candela Agustina Cofré Vinett 46333701
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Candela Agustina Jara 43601979
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Candela Ailen Bertello 45593132
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Candela Araceli Gavier 45091388
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Carla Rocio Maldonado 45792319
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Carlos Gabriel Suárez 44773580
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Carola Agustina Alvarez 44148204
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Carola Almirón Gratti 42147261
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Carrizo Lourdes Esperanza 45.566.952
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Catalina Isidora Uribe 46808691
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Caterina Bonetto 45591311
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Celeste Aylen Peralta 44204113
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Celeste Micaela Ferreyra 40772105
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Celeste Milagros Bertolini 46135238
Estudiantes Tecnología Médica - FCM celina belen balussi piangenti 44973726
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Chiara Antonella Oliverio 46845055
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Chiara Daniela Di Leo 44209145
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Choque Valeria Belén 44350354
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Claudia Solana Madrid 46929621
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Claudio Agustin Toloza 46452072
Estudiantes Tecnología Médica - FCM constanza  acrich 45382985
Estudiantes Tecnología Médica - FCM constanza civarolo 43562312
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Cordero Florencia 45348466
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Coria Fernandez Lucia Candelaria 43191241
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Corzo Toloza Jimena 42783717
Estudiantes Tecnología Médica - FCM DANIELA ALEJANDRA SOTO 45423299
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Daniela belen flores 43790346
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Delfina cejas sargenti 44274314
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Delfina Denise Fuentes 45254250
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Delfina peralta iñigo 46305679
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Diaz Sofía Belén 45833471
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Diego Agustin Rosales 44371215
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Elias Farall 46973627
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Eloy guida 45704342
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Eluney Sayen Martinetto 44872455







Estudiantes Tecnología Médica - FCM Emilia Parodi 43808005
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Emilse Carballo 46125070
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Estefanía Belén Moro-Mecchia 46456456
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Estigarribia Iara Micaela 42305688
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Evelyn Fiala 44972536
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Facundo Navarre 44850030
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Fanny Esmeralda Calixto Mojan 41903529
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Federico Daniel Borquez 44896127
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Federico Romero Szworak 42971409
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Ferreyra Marianela Emilse 44695109
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Fiama Benitez Falcon 44962773
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Fiorella Ayelen Ribba 44360126
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Florencia Agostina Moyano 43694271
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Florencia Aylén Sosa 40206369
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Florencia del Valle Vecchi 44900063
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Franco Tomás Luna 42336899
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Gabriel Alejandro Gutierrez 39928861
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Gabriela Soledad Tisera 35579546
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Gaitan Mayra Mailen 41681007
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Georgina Petitti 45350370
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Gimena Mandrille 45536418
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Giménez Ángeles Milagros 43474543
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Giuliana Agustina Ortuño 43449357
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Guadalupe  Aguirre Garay 45935617
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Guerra Jose Nicolas 44061541
Estudiantes Tecnología Médica - FCM iara hébelen oliva 35530325
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Iglesias Victoria 45702044
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Ignacio nicolas sandoval 44558647
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Iris Trinidad Galarza 47105619
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Isabella Argüello 46125735
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Isabella Cacciamano Morales 43449241
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Jazmín Sofía Lallana 44970428
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Jofre Lucero Martina Abril 44.163.758
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Juan Manuel sbarsky marotti 45379688
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Juan Manuel Urbano 35531231
Estudiantes Tecnología Médica - FCM julia sciuto dailoff 45107272
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Juliana Belén Chavarria Marcelo 44195854
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Juliana Vera Torres 46806687
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Julieta Blanco 43929059
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Julieta Bongiovanni Papini 43996270
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Julieta de los Angeles Aramayo 45262726
Estudiantes Tecnología Médica - FCM julieta trapaglia kenny 45796073
Estudiantes Tecnología Médica - FCM KIARA DENISE KICKBUSH 46209934
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Lara Gabriela Garcia Cánovas 44972166
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Lautaro Fernando Navarro 46409786
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Lautaro miatello 42562251
Estudiantes Tecnología Médica - FCM LENA MARIA FLORENCIA PALACIOS 44909121
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Lopez Sojo Oriana Micaela 44996794
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Lourdes Florencia Gomez González 43272290
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Lourdes Graciela Chiliguay Torramorell 40726771
Estudiantes Tecnología Médica - FCM LOURDES PAULINA PONCE 45594334
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Lourdes Videla 44842909
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Luana Rosales Pisculich 43192542
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Luana victoria brochero 44873184
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Lucas Ezequiel Ahumada 44579945







Estudiantes Tecnología Médica - FCM Lucas Nahuel Tarifa 46793153
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Lucía Brondo 43998875
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Lucia Celeste Gancedo 45404822
Estudiantes Tecnología Médica - FCM lucia gutierrez 41705776
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Lucia Milagros Cortez Sala 42303943
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Luciana Celeste Martinez 43884584
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Luciana Julieta Cardarelli Llanos 42891297
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Lucila Candela Sanchez 46591021
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Ludmila Ailen Bravo 46366515
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Macarena sol Mondino mansilla 41809688
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Maite Priscila Carrizo 46657824
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Malena Gutierrez 44117929
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Maria Agustina Santillan 45080766
Estudiantes Tecnología Médica - FCM MARIA BELEN BAZAN 38885168
Estudiantes Tecnología Médica - FCM María de Lourdes Rudiero 44193593
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Maria del Milagro Revollo 43451161
Estudiantes Tecnología Médica - FCM María Elizabeth Candia 38883057
Estudiantes Tecnología Médica - FCM María Esperanza Chaves 43157755
Estudiantes Tecnología Médica - FCM María Florencia Garnica 44948407
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Maria Guadalupe 43811123
Estudiantes Tecnología Médica - FCM María Guadalupe Ayarzabal 45084606
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Maria Lourdes Lopez 43813525
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Maria Lourdes Rimoldi 44346519
Estudiantes Tecnología Médica - FCM María Martina Peralta Frizzo 45155303
Estudiantes Tecnología Médica - FCM María Sol 41158789
Estudiantes Tecnología Médica - FCM María Valentina  Sánchez 41607067
Estudiantes Tecnología Médica - FCM María Valentina Bergalla 44762260
Estudiantes Tecnología Médica - FCM mariana cabrera 45080896
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Marina Alejandra Marin 46765456
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Martin Magnago 43607538
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Martina 45485184
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Martina Alazia Sarricouet 45797234
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Martínez Vázquez María Lourdes 42784568
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Mateo Pascuali Moreno 44130048
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Matteucci Alina 44550766
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Mauro Javier  rios 38443606
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Maximiliano Matias Mamani 43139878
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Máximo Claudio Vera Colillan 44558859
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Mayra Belen 36225829
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Melani Daniela Aguilar 42808800
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Melanie Emilse Diamante Dell elce 42982367
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Melina Antonela Moine 45482522
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Melisa Saurin 44305787
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Mercedes varas sandez 44248848
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Mia Evangelina Comán 46999839
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Micaela Del Valle Capdevila 45409135
Estudiantes Tecnología Médica - FCM MICAELA SUSANA SARMIENTO 43559660
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Milagros Dianela donadio 44296050
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Milagros Lopez 44607472
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Milagros Luciana Ramos 44828549
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Milagros Rocio Ayala Villarroel 45084723
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Milagros Salome Fosse 42160317
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Milena Belkis De Lourdes Domínguez 46226394
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Molina Karen Antonela 40.724.850
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Moyano Testagrossa Antonella Catalina 45594085







Estudiantes Tecnología Médica - FCM Nadir Ezequiel Moya 45375703
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Nahir Daniela Cuello 37635276
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Naiara Rodriguez 46223599
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Nazarena Methol 45382785
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Nazareno Isaac Badra Aguirre 46377483
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Nicolás Agustín chinellatto 40297232
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Nicolas Gravier 44984392
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Noelia Edith Fernández Nuñez 44104225
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Nora Liz Sanchez 42285308
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Nuñez Julieta Maria 44972395
Estudiantes Tecnología Médica - FCM octavio vito sosa 46708216
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Olmos Solange 43882109
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Ornella Cardinali Marchiori 45590644
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Ornella Georgina Vacchieri 42892090
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Pamela Agustina Delgado 44653868
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Paolo Sanchez Rolfi 44480036
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Paula agustina BACIRCA 41644370
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Paula Andrea Ormeño Tissera 39302770
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Paula Rocio del Rosario Arco 41504321
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Paulina Lucena 46036419
Estudiantes Tecnología Médica - FCM PERALTA SOFÍA ANABELLA 46034372
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Priscila Abigail Quinteros 43562341
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Pucci Camila 44460058
Estudiantes Tecnología Médica - FCM RE MARÍA DE LOS MILAGROS 42532221
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Renata Gómez César 46223345
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Rocío Álamo 41088342
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Rocio Belén Terrazas 43112568
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Rocio del valle albornoz 46452140
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Rocio Estefania Carrera 45697343
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Rodolfo Lucas Sarmiento Pallares 30473612
Estudiantes Tecnología Médica - FCM ROMERO LAUTARO AGUSTÍN 40520633
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Rosario María Priscila vaca 47240149
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Rosso Michelini Emanuel 45536438
Estudiantes Tecnología Médica - FCM RUBEN DANIEL RUIZ 26954803
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Sabrina Milena Diaz Midey 41089449
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Samira Ali 45837621
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Samira Chain 46128306
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Santiago Lucas Pascolo 46032142
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Santiago Tomás Diaz Mazzalay 44873918
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Segovia briana abril 45711138
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Sergio Gabriel Alvarez Mosca 44738009
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Sofía Belén Ribodino 43167480
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Sofia Candela Galeano Marchak 45452819
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Sofia Estefania Montenegro 47174191
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Sofia Julieta Perez Pavón 44155925
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Sofía Macarena Peralta 42050471
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Sofia Magali Montoya 46768560
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Sofía Trinidad Albarracin villarreal 43297988
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Sosa Luna Lourdes Antonella 44872938
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Sosa Mauro Benjamin 46038344
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Suarez Moreyra Sofía Magalí 44809300
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Tamara Judith Guevara 41.089.164
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Thomas Pianezze 46310049
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Tinte Milagros Elvira 42583692
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Tobias Felipe Vilca Penizzotto 42953966







Estudiantes Tecnología Médica - FCM trinidad bianciotto 45701187
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Vaca Galeano Angela Marianela 45351321
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Valentín Jesús mondaca 46181109
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Valentin pereyra 44915687
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Valentin Pinzano 42125898
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Valentina belen plasencia 46451228
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Valentina Luana Leceta 43230399
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Valentina Reibold 45207787
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Varela vergara virginia paula 39015437
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Velasquez Carlos Martín 45467888
Estudiantes Tecnología Médica - FCM victoria rizzi 46587154
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Victoria Sofia Archina 46845181
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Virginia Cebrero 44077805
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Walter Simón Rojas 47465211
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Yamila Agustina Roldán 45952601
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Yamila Lans 39173911
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Cesar facundo amaya 41807082
Estudiantes Tecnología Médica - FCM BRUNO MELANO 43412589
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Fabián Veronica de los Angeles 31345866
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Román Cuadrado 42844794
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Melina de las mercedes huanuco Gutiérrez 42151863
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Nahir Fabiana cayo 45560807
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Inostroza Josefina Ayelén 46073066
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Luciano Emanuel torres 43142065
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Candela Estefania Grande 46044100
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Agustina Gisel Cocha 44768122
Estudiantes Tecnología Médica - FCM delfina michel cavallera 44954263
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Fresno Agustina Belén 45938082
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Sofia Mailen Arias Casas 41958611
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Valentín Sanchez Lucco 45700592
Estudiantes Tecnología Médica - FCM carinci paula micaela 43602924
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Julieta Moreno 43552038
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Alexa magali rueda 41522877
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Karen lourdes 39689611
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Milagros Ailén Revelino 43188442
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Giuliana Belén Alasia 45590572
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Constanza Sabrina oses 46708185
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Mielein cesar 41018011
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Mariangeles Dadone 43488522
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Carrizo joaquin 42652092
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Alanis Ana Paula 42845946
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Agustina Gutierrez 42133180
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Milagros Agostina Yazmin Sosa 45793183
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Camila Lucía Olea 44828899
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Emilia Anahí 45159190
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Abril Agostina Gerbaudo Beccereca 45482209
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Barrios Maribel Luz 41298602
Estudiantes Tecnología Médica - FCM mateo benjamín luna 46128808
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Milagros Gauto 43142485
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Sánchez Marchisio Milagros Micaela 45351336
Estudiantes Tecnología Médica - FCM agazzi morena lucia 44873505
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Andrea Gabriela González Tulián 44762261
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Villca Jonatan Emmanuel 41120416
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Maria eugenia alvarez cupary 94896756
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Tortosa Micaela Aylen 42512058







Estudiantes Tecnología Médica - FCM Hanna camila quintana 45888392
Estudiantes Tecnología Médica - FCM AHUMADA REINOSO CONSTANZA 46485979
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Ramirez Alan Nicolas 41.682.144
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Giuliana sofia scurto 39622964
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Renata Díaz 45379403
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Héctor Francisco Villagra Clavero 95387660
Estudiantes Tecnología Médica - FCM valentina danila almada 46032878
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Luca Delgado 46409830
Estudiantes Tecnología Médica - FCM María Candela Banegas 43960480
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Tania Lucila Rowlands Martin 43694432
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Alvarez Brisa Agustina 45083897
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Sabrina Elena Cuñado 45095152
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Alejo ricardo 44953346
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Victoria emilse cabral 42767384
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Guadalupe Vilte Velasquez 46033753
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Santa Antonella 46509397
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Alexis Nahuel Villanueva 42485039
Estudiantes Tecnología Médica - FCM sofia rebagliati 43924109
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Mora Monserrat Benitez toledo 95343439
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Lucas Gabriel Ferreiro 42425889
Estudiantes Tecnología Médica - FCM mya federica barria 44794563
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Abril Muñiz 38497738
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Acosta justiniano iriel 44924150
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Agostina Polinori Campás 36895086
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Agustina Silva 43603432
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Angulo Erika Valentina 40106069
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Anzolini Milagros maria celeste 44899420
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Aros Soto Celeste Jazmín 44955942
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Azul Aldana García 40522006
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Berenice peratta 46309615
Estudiantes Tecnología Médica - FCM BRENDA ELIANA BUSTAMANTE 41482788
Estudiantes Tecnología Médica - FCM BRISA VIRGINIA PALAVECINO 43365486
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Bruno Saldivia 45107289
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Candelaria Belén Garcia 42977206
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Carolina Luciana oyola 27362249
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Castellani juan ignacio 45822918
Estudiantes Tecnología Médica - FCM CATERINA ROCCA 45409852
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Colana Milagros Luciana 46709199
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Cristian Sosa Villarroel 33797210
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Daniela Denisse Guiñazu 42486673
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Daniela Quinteros 42785425
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Davio olguin daiana lucia alejandra 38503538
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Débora Denise Brochero Benítez 43694873
Estudiantes Tecnología Médica - FCM DIEGO DANTE ROMERO LEÓN 43371035
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Dina Mailen Guanca 38644064
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Dora Beatriz Romero 26641076
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Estefania victoria andada taveras 44562745
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Florencia Gimena Linco 36192077
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Florencia magali narbona garcia 43606668
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Garcia Florencia Celeste 45242093
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Gianella Chauderlot 45268369
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Gisela Gomez 40441964
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Gloria Tiana Milee salavagione 39935838
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Ileana Dariela Varalda 44433880
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Jara Stefani Maricel 44119939







Estudiantes Tecnología Médica - FCM Juan Pablo Melgar Nichele 36880122
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Juliana 45836701
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Julieta Aylen leguizamon Reyna 42051886
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Laura Belén Roses 43604455
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Lescano Keila Graciela Araceli 45253184
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Luciana Delfina Torales Elgueta 45390264
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Luz Del Valle Gomez 45084358
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Maialen Yamile Utrera 37335813
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Malvina Fabiana Sasha Garay 21751470
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Maria Fernanda Colazo 36239939
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Martinez achaval veronica melina 42160187
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Mateo Raúl Bianchi 43996917
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Maya Lucila Rojas 40214566
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Mazzola Gina Florencia 36643017
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Micaela Ailin Romero Sagrpanti 44192838
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Micaela Jazmín Lezcano 40964242
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Milagros Eynaudi 46592448
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Milena Ayelen Peralta Molina 45080892
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Molina Magali 44607445
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Morena agustina palacios 46031932
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Naira Ayelen Pereyra 40025780
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Noelia Belén Tobares 39972015
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Ocanto Maribel Adriana 44550364
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Palacios Mailen Nadin 43998423
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Paola Andrea Liendo 45693840
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Peralta Molina Milena Ayelen 45080892
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Pilar Cortes Augello 46374150
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Renata liendo 43370152
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Rios Cieri Karenina Liz 39056898
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Rocio Pereyra 45937558
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Romina Elizabeth García 31896863
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Romina Solange Vera Igarzabal 41058721
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Rosa Antonia Delgado 28214957
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Roxana Valentina samallo 40465042
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Santiago Benjamin Cordoba Heredia 46550065
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Sol paroli 45015441
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Tomas alejandro mercado asalde 44348073
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Valentina Ada Gaston 46586654
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Valentina Florencia Romero 42905284
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Valeria Daniela Rosales 26484698
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Véliz López Vallejos,Edmundo 13797899
Estudiantes Tecnología Médica - FCM victoria forcellini 46656421
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Yasmila Yasmin Cortez 41993232
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Zaida Trinidad Torrez 30197548
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Silvina Valeria Paz 27469415
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Damian Rodrigo Ezequiel Cocha 44471033
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Agustina Zarate 45346534
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Carolina Florencia Aguirre 42640214
Estudiantes Tecnología Médica - FCM  Fatima Rosalia Bengochea 44432703
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Karen Soledad Ocanto 39173913
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Funes Nichele Diego Ezequiel 29002429
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Torales Elgueta Tamara elizabeth 42165851
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Rocío Macarena Martinez 43523664
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Lucas Mateos Gutierrez 45936203
Estudiantes Tecnología Médica - FCM OSACAR CRABERO ANAEL 44433599







Estudiantes Tecnología Médica - FCM Bombardieri Camila 43475856
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Luciana Rocca Astrada 40922167
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Toledo Roxana Belen 38.282.034
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Valentina Zapata 45882906
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Gina Antonella Rava 42982750
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Julieta Asselborn 43166666
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Laura Josefina lujan 43367448
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Forte Melisa 35089477
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Milagros Gonzalez 39326491
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Fernanda Emilce Bustos 38976321
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Romina Antonella Farias 39.936.888
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Rocio Ester Carranza Padilla 44274029
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Baldissone Mercedes Mónica 14640887
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Giuliana Garibaldi 44899447
Estudiantes Tecnología Médica - FCM Ferreyra Maribel Sabrina 43880725
Estudiantes Tecnología Médica - FCM camila luz boarini 43808888
Estudiantes Tecnología Médica - FCM SOL MELISA ACEBEY 42106679
Estudiantes Escuela de Enfermería - FCM Axel Gabriel Alexander Rocha 40682226
Estudiantes Medicina Constanza Denise Bernardis 37107655
Estudiantes Nutrición - FCM antonella pizzi 44873792








CLAUSTRO FACULTAD CLAUSTRO FACULTAD / ESCUELA


Estudiantes Egresada de Tec. Médica Ivana Soledad Hevia 39941739 Estudiantes Medicina
Estudiantes Fac. Cs. Agropecuarias Flavia Alejandra Bogado 46486549 Estudiantes Tecnología Médica
Estudiantes Fac. Artes María lucrecia Hildbrand 40363788 Estudiantes Kinesiología
Estudiantes Fac. de Filosofia Melanie Dana Quinteros Baldissone 41087617 Estudiantes Tecnología Médica
Estudiantes Fac. de Lenguas Milena jaquelina altamirano 37919088 Estudiantes Enfermería
Estudiantes Fac. de Lenguas Melanie Janet Parolini 41626288 Estudiantes Tecnología Médica
Estudiantes Fac. Psicología Fiorella Ordoñez 43222390 Estudiantes Medicina
Estudiantes Fac.Cs. Quimicas Ludmila Tatiana Lencina 44790717 Estudiantes Tecnología Médica
Estudiantes Fac.Cs. Quimicas Mayra micaela avila bozzone 41087794 Estudiantes Enfermería
Estudiantes Fac.Cs. Quimicas Victoria sivilotti 42855111 Estudiantes Enfermería
Estudiantes Fac.Cs. Quimicas Valentina Dahyana Flores 44549825 Estudiantes Tecnología Médica
Estudiantes Fac.Cs. Quimicas Rosa Jorgelina colque 33136041 Estudiantes Tecnología Médica
Estudiantes Fac.Cs. Quimicas Jenifer Belén Vargas Gutiérrez 43531337 Estudiantes Tecnología Médica
Estudiantes Medicina Ema Rebosolan Britos 46511809 Estudiantes Kinesiología
Estudiantes Medicina Josefina Blanco Nuñez 46031374 Estudiantes Kinesiología
Estudiantes Medicina Lucía del Rosario Suñer 44718136 Estudiantes Tecnología Médica
Estudiantes Medicina Maite Olazabal Garcia 44806460 Estudiantes Tecnología Médica
Estudiantes Medicina Perez Navarro Martina ivanna 45081829 Estudiantes Tecnología Médica
Estudiantes Medicina Magali Quispe 45191686 Estudiantes Tecnología Médica
Estudiantes Medicina Zoe Xochitl Montes 45083461 Estudiantes Tecnología Médica
Estudiantes Nutrición - FCM Ivana Noelia Giraudo 38644007 Estudiantes Medicina
Estudiantes Odontología Cornejo Natali Rocio 41002447 Estudiantes Tecnología Médica
Estudiantes Odontología Maribel del Rosario Anahí 40921814 Estudiantes Tecnología Médica


BAJA
APELLIDO Y NOMBRE DNI


ALTA








APELLIDO Y NOMBRE DOC. DE IDENTIDAD


CLAUSTRO FACULTAD


Estudiantes Medicina Patricia Alejandra Pomponio 31921268


ALTA





	fecha: Martes 15 de Abril de 2025
	numero_documento: AJE-2025-35-E-UNC-JE#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2025-04-15T11:09:23-0300
	GDE UNC


	usuario_0: María Soledad Marquez
	cargo_0: Administrativa
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-04-15T11:24:07-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Laura Bonza
	cargo_1: Administrativa
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-04-15T11:38:41-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_2: Profesor Asociado
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-04-15T11:38:46-0300
	GDE UNC




